
J“

“

パ レ イ ″ Ч h鍬 r
この度は大震災による臨時休校もあり、3/15にコアラニュース発行ができず申し訳ございませんでした。

valDDz

コアラで明るく元気に 冒 ロ

東日本大震災の災害地の皆様には心より

お見舞申し上げます。また、犠牲となられまし

た多くの方々のご冥福を心よりお祈り申し上

げます。

会員の皆様には、臨時休業や営業・レッスン

時間の変更により、ご迷惑をお掛けし、誠に

申し訳ございません。

現在、当スクールでは、節電のため一部照明

を落とさせていただいておりますが、通常通り

に営業しております。皆様のご無事と元気な ↑【3/29～ 4/2短期水泳講習会での笑顔】

姿を拝見できた事に、安堵と喜びを感じております。被災地では、未だ混沌とした状況が続いており

ます。当スクールの系列施設でもあるファミリーインばんだいX2では、被災者の方々の受入れをし

ており、実際たくさんの方が生活をされております。そういつた中で、人の温かみが喜びを与え、こど

も達の成長が希望を与えてくれると信じております。

我々スタッフー同、スイミング・サッカーロフィットネスを通じて、会

員皆様の成長と健康維持口増進に向けて、よリー層寄与できるよ

うな指導・運営を心掛けてまいります。

今後とも変わらぬご厚情を何卒お願い申し上げます。

『ばんだい X2』の様子はホームページ

(http://www.bandai― bandaijp)からご覧ください。

判騨需攣で響TTI望丁珍癬躙茫.=I..,/21サッカーh22年度卒団式での笑顔】

義援金にご協力いただきありがとうございます。

コアラスイミングスクールではフロントに義援金箱を設置し、会員の皆様にご協力をお願

いしておりました。ご支援頂きました金額は、16,840円 となりました。

お預かりした義援金は日本赤十字社へ送らせていただきます。

ご協力をいただきました会員の皆様方、本当にありがとうございました。なお、義援金箱

は引き続き設置してまいりますので、今後もご協力いただけましたら幸いです。



コ″ワケッ″L77~
コアラサッカー大会のお知らせ

平成23年 3月 21日に雨天により実施することができませんでした『コアラサッカー大会』ですが、

6月に実施できるように準備を進めております。

詳細が決定いたしましたら、書面にてご案内いたしますので、もうしばら<お待ち<ださい。

【園児～2年生予定】

<開催期間> 平成23年 6月 12日 (日 )
<0寺  間> 9:00～ 12:00(9:00受 付開始 ,9:可 5開会式 )
<開催場所> 赤羽スポ ーツの森競技場 oヒ区赤羽西5-27-27)
【3～6年生予定】

<開催期間> 平成23年 6月 18日 (土 )
<時  間> 15:00～ 18:00(14:45受付開始 ,可 5:40開会式 )
<開催場所> 北 運 動 場  (北区神役 -47-6)



☆メーrLアドレス登録

会員の皆様へ迅速な連絡体制を整える為、メールアドレスの登録をお願いしております。全体の約

8割の方には登録して頂きましたが、まだ登録をされていない方は随時受け付けておりますので、

登録をお願いいたします。

今後コアラニュースをメールニュース配イ言と、ホームページの添付という形に変更し

ていく予定でおります。

☆住所・学校変更届If

ご住所・ご連絡先(自宅・携帯・メールアドレス)に変更が生じた場合は届け出をお願いいたします。ご入

学・ご進学に伴う学校の変更もお知らせください。メール・フロント・電話・FAXで受け付けております。

自転車利用時のお願い

☆自転車利用時のお願い
当ス,―ルヘお彗t04、自姜阜ご騨用の方はTEの事項に注●してくださいますよう
ご協力を童しくお■いいたします.

丁AKマンション住民の方より苦情が出ております。

自転車にてお越しの際は、マンション下の通路

は通行はされませんようお願いいたします。

→をお通りください。また必ず当スクールの

自転車置き場をご利用ください。

※定められた職輸曝に螢舅L.織●ください,

肇Tぶル シン菫■niュ、自転車の割 織けt菫麟● 、
―
ル■をお量りください。

ヨ7ラスイミングスクール プール

☆休館日・営業時間につllτ

ゴールデンウィークがありますので、休館日を再度ご確認ください。

4・ 5月
園 月 火 水 木 金 土

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30

5/1 2 3 4 5 6 7

8 9
∩
Ｕ 12 13 □

□ 16 17 18 19 （
Ｕ
Ｏ
乙 21

22 23 24 25 26 27 ０
０
０
乙

29 30 31

5/141700営業終了 5/15 13ЮO営業終了



ス ケ ジ ュ
ロー″L   (スイミング/フィットネス)    ★印 月会費引落日
イ～ 5月 5～6月

２
０
１

１
年

４
月

土 特別振替日 9:30～ 1l Ю0

５

月

16 月 体館 日

日 特別振替日13:30～ 15:00 火

18 月 休館日 18 水

火 木

20 水 20 金

木 土

金 全体テスト 22 日 特別振替日13:30～ 15:00

土 23 月 休館日

24 日 全体テスト 24 火

月 体館 日 25 水 週2テスト

火 木

水 ★ 金 ★

28 木 28 土

金 体館日 日

30 土 ウ 30 月 体館日

火 サ

５

月

1 日 休館 日

６

月

1 水

月 木

火 3 金

4 水 4 土

木 5 日

金 月 休館日

土 火

8 日 水

月 体館 日 木

10 火 10 金

水 土 特別振替日 9:30～ 11:00

木 12 日 幼児口′1ヽ学生低学年水泳大会

13 金 13 月 休館日

14 土 特別振替日 9:30～ 11:00/17ЮO営業終了 14 火

日 13:00営業終了 15 水

灘憔財癬聰 『丁OKYO交通安全キャンペ=
『青だけど、車は私を見てるかな』

春休みを事故なく、楽しく過ごすために、交通ルールを守りましょう。

道路を渡るときは、信号を守つて横断歩道を渡りましょう。

横断歩道でも、左右の安全を確認してから渡つてください

フィットネスクラマヴァーサス
コアラスイミングスクール
コ7ラサッカークラ7 TE1 03・ 3002・ 2414 F員103・3002・ 9192

Tll引ⅨM2醐 2丁目11番1-112

■月曜日休館■      メーール   koala― swim@tokyo.email.nejp
HP   http://www.tokyO―koala.com

Vo!.112 2011/4/19多巻子予


